UNICIPAL,       NO       ÂMBITO       DO       FUNDO       MUNICIPAL       DE

ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  PROGRAMA  ACESSUAS  TRABALHO,  E

CONTÉM OUTRAS  DISPOSIÇÕES.

Art.  1°.  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  créditos  adicionais  especiais  no

Orçamento  Municipal  de  2019,  no  valor  de  R$  183.900,00  (cento  e  oitenta  e  três  mil  e

novecentos  reais),  no  âmbito  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  com  a  seguinte

classificação:

02          PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UBA

09         SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO Socl

06          FUNDO  MUNICIPAL  DEASSISTÊNCIASOCIAL